
UCHWAŁA NR XXIII/75/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze o  dł. 2756 mb, której początek rozpoczyna się od skrzyżowania z ulicą Okrężną a kończy na 
skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1215 F  Zbąszynek - Dąbrówka Wlkp. i obwodnicą północną Zbąszynka, 
przebiegającej przez działki oznaczone nr geodezyjnymi: 893; 941; 762; 366; 367; 942; 935; 934, której lokalizację 
określa załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ulica „Zachodnia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 5EC1A67F-B752-4A2A-8C7B-AD32F37E9D70. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność nadania nowej nazwy ulicy jest konsekwencją realizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, w wyniku którego wydzielono działki przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe.

Pas drogowy ulicy na całym jego odcinku został włączony Uchwałą nr XXVII/20/2013 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 21 lutego 2013 r.  w granice administracyjne miasta Zbąszynek i stanowi własność Gminy.

Projektowana nazwa ulicy nie jest trudna w codziennym użytkowaniu. Ulica jest najdalej na zachód wysuniętą 
ulicą miejską i sugestia nadania nazwy ulica „Zachodnia” jest w pełni uzasadniona.

Przedmiotowa ulica, po nadaniu nazwy stanie się elementem systemu ewidencji numeracji porządkowej oraz 
nazw ulic i do niej przyporządkowana zostanie numeracja porządkowa położonych przy niej nieruchomości 
sprzedawanych przez Gminę na rzecz nowych nabywców pod zabudowę mieszkaniową.

Id: 5EC1A67F-B752-4A2A-8C7B-AD32F37E9D70. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/75/2016

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 5EC1A67F-B752-4A2A-8C7B-AD32F37E9D70. Podpisany Strona 1



Id: 5EC1A67F-B752-4A2A-8C7B-AD32F37E9D70. Podpisany Strona 2




